
CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

Determina del Direttore Generale n. 144 del 27 novembre 2014 

 

Oggetto:  Presa atto cessazione rapporto di lavoro con il dipendente rag. 

Michele Diliberto, impiegato a tempo indeterminato con 

inquadramento area quadri  – par. 185 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventisette (27) del mese di novembre 

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-, la sottoscritta d.ssa Maria 

Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto 

Consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 VISTO il fascicolo personale del dipendente rag. Michele Diliberto nato a 

San Cataldo il 10 marzo 1950, impiegato a tempo indeterminato con 

inquadramento area quadri  – par. 185 ; 

 RITENUTO di dovere prendere atto della cessazione del rapporto di 

lavoro a far data dall' 31 dicembre 2014 per dimissioni volontarie, giusta 

comunicazione del 5 novembre 2014; 

 RITENUTO altresì di dovere liquidare con separato atto il trattamento di 

fine rapporto spettante per il servizio prestato; 

   

D E T E R M I N A 

 

 PRENDERE atto che in data 31 dicembre 2014 cesserà, per dimissioni 

volontarie, il rapporto di lavoro con il dipendente rag. Michele Diliberto nato a 



San Cataldo il 10 marzo 1950 impiegato a tempo indeterminato con 

inquadramento area quadri – par. 185; 

 LIQUIDARE con separato atto il trattamento di fine rapporto per il 

servizio prestato. 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

               (D.ssa Maria Vitale) 

      _________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio nei giorni ........................................................................................ 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                                             

                                                               

         IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


